
 
 

UCHWAŁA NR V/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Rykach oraz nadania jego statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 i 743) Rada Miejska w Rykach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie utworzenia 
Żłobka Miejskiego w Rykach oraz nadania jego statutu (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 6233, z 2019 r. poz.519, 
z 2024 r. poz. 3412) w załączniku do uchwały w § 11wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy liczba dzieci zgłoszonych do żłobka przekracza liczbę wolnych miejsc, 
w pierwszej kolejności przyjmowane są dzieci z rodzin wielodzietnych, w których jest co najmniej troje 
dzieci oraz dzieci posiadające orzeczenie o niepełnosprawności, co do których brak jest przeciwwskazań 
zdrowotnych uniemożliwiających uczęszczanie do żłobka, a następnie dzieci, które uzyskają najwyższą 
liczbę punktów poprzez spełnienie kryterium przyjęcia do żłobka”;; 

2) w ust. 3 pkt 8 i 9 otrzymują brzmienie: 

„8) oboje rodziców lub rodzic samotnie wychowujący dziecko jest osobą niepełnosprawną w rozumieniu 
ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, 858) - 2 pkt: 

9) jeden z rodziców jest osobą niepełnosprawną w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 44, 858) - 1 pkt:.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  24 lipca 2024 r.

Poz. 3912



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rykach 

 
 

Tomasz Kujda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3912


	UCHWAŁA NR V/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYKACH  z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-07-24T09:49:39+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




